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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 03.04.2019

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 03.04.2019
shqyrtoi dhe mori vendim për çështjet si më poshtë :

1. Mbi fillimin e proçedurës për miratimin e “Rregullores për kriteret standarte të cilësisë së
shërbimit dhe furnizimit të rrjeteve të gazit natyror.

2. Mbi fillimin e proçedurës për miratimin e planit të investimeve të OST sh.a per vitin 2019 .

3. Mbi përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë elektrike të furnizuar nga Furnizuesi i
Mundësisë së Fundit për muajin Mars 2019.

4. Mbi fillimin e proçedurës për transpozimin e Rregullores 2017/453 të miratuar me
Vendimin nr.2018/06/PHGL-ENC “Mbi  Themelimin e Kodit të Rrjetit për Mekanizmat e
Alokimit  të Kapaciteteve në Sistemet e Transmetimit të Gazit Natyror.
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